<sup>2)</sup> Praepos. eccl. Wratislav., decr. doctor, capell. S. P., caus. pal. apost. auditor, subdiac. Obl. se person. 1396 Aug. 12 (Obl. 48 f. 901) pro se et praedec. Maffiolo, Stiborio, Doveslao. In hac oblig. nominatur Jacobus, sed in litt. provis. Florianus. A. 1421 Junii 25 a Mart. V (Arm. XII, 121 p. 141) ad eccl. Wladislavien. translatus est praefecto ecclesiae Plocen. Joanne Albrici de Venuet (?) praepos. eccl. s. Petri Crusechvacen. dioec. Wladislav.; sed cum huic transl. non consentiret, remansit ep. Plocen., et Joannes Albrici transfertur ad Wladislav.

**Plovacen.**

<sup>1)</sup> Die 10 Mart. 1203 Innoc. III contra occisores epi. Plovacen. procedi jubet (*Pothast* nr. 1854).

<sup>2)</sup> Hic idem esse videtur ac ille epus. Plovacen., cui de sede sua ejecto Inn. IV (a. 6 ep. 253 et 254 ed. *Berger* 4245 et 4246) de congrua sustent. provideri jussit.

<sup>3)</sup> Hic a 1299 ad eccl. Arboren. postulatus, sed a S. P. non admissus est.

<sup>4)</sup> Hic et qui sequitur Petrus apud *Gams* desiderantur.

<sup>5)</sup> Jam ante a. 1327; hoc enim anno in aepum. Turritan. postulatus, sed a S. P. non admissus est.

<sup>6)</sup> Collector apost. in Sardiniae et Corsicae regnis. Hic et

qui sequuntur Andreas, Hugo, Martinus, Joannes, Seraphinus, desiderantur apud *Gams*.

<sup>7)</sup> Hic, cum esset in ord. min. const. et bacc. in decr., in epum. Ampruniaten. (Brugnato) prov. Jamnen. falsa suppositione, quod ipsa esset vacans, a S. P. prov. et ab aepto. Pisan. cons. est, quare detecto errore epus. null. eccl. remansit.

<sup>8)</sup> Pro se et praedec. Seraphino et Joanne. Ei 1397 Oct. 15 facultas munus consecr. a quocunque antistite recip. concessa est (Lat. t. 47 f. 156).

**Polaten.**

<sup>1)</sup> Scil. major sive superior; est quoque diocesis Polaten. minor sive inferior, quae eadem est atque Scodrien. De utriusque eccl. situ cfr. *Zeitschrift für kath. Theolog., Innsbruck*, 1897, p. 363.

<sup>2)</sup> Georgius et Balsa fratres, domini Zentae, a Gre. XI die 21 Aug. 1372 monentur, ut Laur. epum. ad recuperandam et tenendam eccl. suae possess. pacif. adjuvent neve Demetrio Cornen intruso faveant. Cfr. *Vet. Monum. Slav. Merid.* I, 277.

<sup>3)</sup> Ei, qui 1405 Maii II. tunc abbas mon. ss. Sergii et Bacchi de Bueria O. S. B. dioec. Scutaren. promotus est (Lat. t. 122 A t. 122 f. 286), ut a quocunque antistite munus consecr. recipere posset, concessum est 1405 Maii 14 (Lat. t. 123 f. 250). Desideratur apud *Gams* 412. — Illi episcopi Pulaten., sc. **Nicolaus** Ferentini O. . . . qui 1399 Jun. 6 liberatur a praest. communis servitii propter paupert. (Obl. t. 48 A f. 116), et **Petrus**, cui 1400 Mart. 23 mon. Triumphontium O. Cist. dioec. Agricen. (vac. per ob. Ladislai abb.) datur in comm. a Ben. IX (a. 11 Lat. lib. prov. f. 52), eppi. Pulaten. min. (non maj.) fuisse videntur (cfr. supra not. 1).